平成２８年５月１０日
各 位

会社名  株式会社ショクブン
代表者名 代表取締役社長   川瀬  公
（コード番号 ９９６９ 東証・名証 ２部）
問合せ先 常務取締役総務部長 小川 典秀
（TEL ０５２－７７３－１０１１）

代表取締役社長の異動に関するお知らせ

当社は、平成２８年５月１０日開催の取締役会において、代表取締役社長の異動に関し、

下記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。
なお、本件につきましては、平成２８年６月２９日開催予定の第４０期定時株主総会後の

取締役会において決定する予定です。

記
１． 異動の理由
 社長交代により若返りを図り、積極的な経営を展開するため。

２． 異動の内容

（氏 名） （新 役 職 名） （旧 役 職 名）

小
お

 川
がわ

 典
のり

 秀
ひで

 代表取締役社長 常務取締役総務部長

川
かわ

 瀬
せ

   公
いさお

 取締役相談役 代表取締役社長

３． 新任代表取締役社長の略歴
生年月日 昭和２８年７月２８日
略歴   平成１６年４月 当社入社

平成１８年６月 当社取締役総務部長兼フランチャイズ部長
平成２３年６月 当社常務取締役総務部長 (現任)

所有株式数  ８，１５５株

４． 異動予定日
平成２８年６月２９日

以上